

Damsholt Invest ApS

**Peter Damsvej 29
4180 Sorø**

CVR-nummer 29917132

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. december 2016



Niels D. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Damsholt Invest ApS
Peter Damsvej 29
4180 Sorø

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

29917132

Regnskabsperiode:

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Niels D. Petersen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 167 TDKK mod et resultat sidste år på 350 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.762 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Andre eksterne omkostninger	-6.771	-5
	Finansielle indtægter	437.843	563
	Finansielle omkostninger	-213.903	-100
	Resultat før skat	217.170	458
	Skat af årets resultat	-50.072	-108
	Årets resultat	167.098	350
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	84.900	84
	Overført resultat	82.198	267
	Resultatdisponering i alt	167.098	350

Note	Balance	2015/16	2014/15
		DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.447.586</u>	<u>2.276</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.447.586</u>	<u>2.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.094</u>	<u>62</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.452.680</u>	<u>2.337</u>
	Aktiver i alt	<u>2.452.680</u>	<u>2.337</u>

Note	Balance	2015/16	2014/15
		DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.552.423	1.470
	Foreslået udbytte	84.900	84
1	Egenkapital i alt	1.762.323	1.679
	Selskabsskat	118.905	201
	Gæld til selskabsdeltager	571.452	457
	Kortfristede gældsforpligtelser	690.358	658
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	690.358	658
	Passiver i alt	2.452.680	2.337
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Egenkapital	Virksom- hedskapita l	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.470	84	1.679
	Udbetalt udbytte	0	0	-84	-84
	Årets resultat	0	82	85	167
	Egenkapital ultimo	125	1.552	85	1.762

2 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.